

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างมาก่อนสร้าง

1. ชื่อโครงการ: โครงการพัฒนาแหล่งน้ำขนาดเล็กและระบบกระจายน้ำ เพื่อการอุปโภค บริโภค และการเกษตร
โครงการขยายผลโครงการหลวงแม่ละออ สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวนเงิน 175,970.- บาท (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นห้าพันเก้าร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน)
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 30 กุมภาพันธ์ 2558 จำนวนเงิน 175,970.- บาท (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นห้าพันเก้าร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน)
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาจากท้องตลาด
- ห้างหุ้นส่วนจำกัด พงษ์ศราพาณิชย์
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) นางอมรา เนื่องนิมมาน เจ้าหน้าที่พัสดุ

รายละเอียดประกอบราคากลาง

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วยรวม		หมายเหตุ (เงิน/กรัม)
1	ท่อ PVC ขนาด 3 นิ้ว บานหัว ชั้น 8.5	300	ท่อน	280.00	84,000.00	× 15 = 35
2	ท่อ PVC ขนาด 2 นิ้ว บานหัว ชั้น 8.5	400	ท่อน	118.00	47,200.00	× 7 = 54
3	ท่อ PVC ขนาด 1.5 นิ้ว บานหัว ชั้น 8.5	300	ท่อน	78.00	23,400.00	× 2 = 117
4	ท่อ PVC ขนาด 1 นิ้ว บานหัว ชั้น 8.5	100	ท่อน	48.00	4,800.00	× 2 = 96
5	กาวประสานท่อ ขนาด 500 กรัม	20	กป.	115.00	2,300.00	
6	บอลวาล์ว 3 นิ้ว	13	ตัว	290.00	3,770.00	
7	บอลวาล์ว 2 นิ้ว	20	ตัว	135.00	2,700.00	
8	บอลวาล์ว 1.5 นิ้ว	20	ตัว	85.00	1,700.00	
9	บอลวาล์ว 1 นิ้ว	20	ตัว	55.00	1,100.00	
10	ค่าขนส่งจากร้านถึงพื้นที่	1	รายการ	5,000.00	5,000.00	
รวมราคากลางทั้งสิ้น					175,970.00	

๑๖